cum aliis, ut dictum ?, dividendum. Et valet pro vicario xxx libras. Abbas Sancti 

Laudi, xv libras. 

Ecclesia de Monte Acuto. Patronus, Henricus de Ansnevilla; percipit medieta- 
tem garbarum per totum, exceptis novalibus, que pertinent ad capitulum Cons- 

tantiense et abbatem de Troaz. Rector, aliam medietatem, cum altalagio et elemo- 
sinis, in quibus suum manerium juxta capellam Sancti Leonardi et ipsa capella 
sedet. Et valet 1 libras. 

Ecclesia Sancti Germani de Tornebusc. Patronus, abbas Sancti Salvatoris; per- 
cipit duas garbas. Rector, tertiam, cum altalagio et elemosinis et manerio et prato, 
et continent circiter 1x virgatas, et in hominibus vi solidos, 111 panes, 1111 gallinas, 

xi ova. Et valet xxix libras. Abbas Sancti Salvatoris, Lxx libras. 

Ecclesia de Visel. Patronus, abbas Exaquii. Rector percipit omnia, exceptis 
xu solidis, quos percipit abbas ratione pensionis occulte per manum rectoris ; 

et habet rector elemosinas, circiter m1 acras, et manerium intus. Et valet xivit li- 
bras. Abbas de Exaquio, xu libras. 

Ecclesia Sancte Petronilla. Patrona, domina de Ourevilla; percipit duas garbas. 
Rector, tertiam, cum altalagio et elemosinis valentibus circiter vi bussellos fru- 

menti, 111 panes, 1 gallinas et xx solidos in hominibus apud Anfrevillam in re- 
compensatione oblationum capelle de Ourevilla. Et valet Lxv libras. Abbas Czsaris 

Burgi xm libras. 
Ecclesia de Redauvilla. Patronus, Ricardus de Curcie, miles. Rector percipit 

omnia, et sunt ibi elemosine pertinentes eidem, que valent circiter xx bussellos 
frumenti, vi bussellos avene, x1 gallinas et 1 caponem, vill panes, xx ova, 111 soli- 

dos. Et valet xxxm libras. 
Ecclesia Sancti Vedasti. Patronus, abbas Fiscannensis, vel Johannes Picot, du- 

bium est quis istorum. Rector percipit tertiam garbam in beneficio, et tertiam in 
laicali rath aliam tertiam percipiunt participes ejus. Item rector percipit totum 
altalagium, et m1 acras elemosine in parrochia de Ridauvilla, et in parrochia 

Sancti Vedasti dimidiam acram prati, 1 bussellos frumenti, 1 panem, 1 gallinam, 
vi solidos, 11 panes, 11 capones, et manerium juxta ecclesiam in clemosina. Et 

valet 111.xx.x libras. Camerarius Fiscannensis, xt libras. 

Ecclesia de Katehumo. Patronus, abbas Fiscannensis; percipit duas garbas. 

Capitulum Constantiense, tertiam, et reddit rectori, qui percipit totum altalagium, 

vit quarteria frumenti, et abbas debet reddere xum..... > Et valet x libras. Abbas 
Fiscannensis, exemptus, c libras.